
 

Produktový management CBC 
Registr č.  
Kontakt: markus.dechering@cargobull.com; 
kr.tutka@cargobull.com 
Datum vydání: středa 12. září 2018 13:20:15 Strana 1 z 6 
 

Nový vzhled displeje S.CU 

Informace o výrobku 

S.KO 

Cool 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lepší čitelnost informací důležitých pro zákazníka 

mailto:markus.dechering@cargobull.com
mailto:kr.tutka@cargobull.com


 

Produktový management CBC 
Registr č.  
Kontakt: markus.dechering@cargobull.com; 
kr.tutka@cargobull.com 
Datum vydání: středa 12. září 2018 13:20:15 Strana 2 z 6 
 

1. Požadavky trhu 

 
Dobrá čitelnost a snadná navigace v menu displeje chladicího agregátu musí umožnit řidičskému i 

pozemnímu personálu během krátké doby se informovat o aktuálních teplotách a nastavení chladicího 

agregátu. 

Díky velkým číslicím musí být možné přečíst aktuální teplotu včetně nastavené cílové hodnoty i ze 

vzdálenosti několika metrů. 

Z tohoto důvodu jsme zcela přepracovali a vytvořili nový design displeje našeho chladicího agregátu 

SCB. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:markus.dechering@cargobull.com
mailto:kr.tutka@cargobull.com


 

Produktový management CBC 
Registr č.  
Kontakt: markus.dechering@cargobull.com; 
kr.tutka@cargobull.com 
Datum vydání: středa 12. září 2018 13:20:15 Strana 3 z 6 
 

2. Užitná hodnota pro zákazníka 

2.1 Efektivita 

- 

 

 

2.2 Bezpečnost 

Snížení rizika nesprávné obsluhy, jelikož všechny symboly a ikony jsou vytvořeny stejně jako u Smart-

Trailer, aplikace beSmart a portálu telematiky. 

 

 

 

 

2.3 Manipulace 

Větší číslice lze snadno přečíst i ze vzdálenosti několika metrů, a obsluha tak získává rychlejší přehled o 

aktuálních teplotách. 

Navíc jsou lépe čitelné i jednotlivé body menu, což umožňuje rychlejší výběr a úpravu nastavení. 

 

 

 

 
 
 
 
 
2.4 Zobrazení 
 
Kvalitnější vzhled zobrazení byl dosažen úpravou rozlišení, které umožňuje ostřejší zobrazení písmen a 

číslic. 

 

mailto:markus.dechering@cargobull.com
mailto:kr.tutka@cargobull.com


 

Produktový management CBC 
Registr č.  
Kontakt: markus.dechering@cargobull.com; 
kr.tutka@cargobull.com 
Datum vydání: středa 12. září 2018 13:20:15 Strana 4 z 6 
 

3. Podrobnosti o výrobku 
 

• Nová úvodní obrazovka s větším zobrazením aktuální teploty 

• Větší písmo na displeji ve všech úrovních menu 

• Vyšší priorita informací důležitých pro zákazníka 

• Použití jednotných symbolů a ikon, analogicky k  Smart-Trailer a telematice. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:markus.dechering@cargobull.com
mailto:kr.tutka@cargobull.com


 

Produktový management CBC 
Registr č.  
Kontakt: markus.dechering@cargobull.com; 
kr.tutka@cargobull.com 
Datum vydání: středa 12. září 2018 13:20:15 Strana 5 z 6 
 

4. Shrnutí 

Vlastnosti výrobku Výhoda 
Potenciální užitek pro 
zákazníka 

Otevřená otázka 

Větší číslice a písmena Lepší čitelnost 

Čitelné z větší vzdálenosti 

Úspora času rychlejším 
nastavením 

   Jak kontrolujete vy nebo     
   váš personál   
   teplotu uvnitř vozidel,    
   která se nacházejí  
   ve vašem provozním 
areálu? 

Stejné ikony a symboly jako 
u Smart-Trailer, beSmart 
aplikace a portálu 
telematiky. 

Intuitivní ovládání, neboť 
je u všech SCB systémů 
stejné 

 Snížení rizika nesprávné 
obsluhy 

Jaké problémy mohou 
nastat při nesprávném 
nastavení chladicího 
agregátu? 

    

    

    

    

    

    

    

    

 
 

 
 
5. Konkurence 

 

U konkurence jsou obslužné displeje umístěny ve více nakloněné poloze než je tomu u SCB chladicího 

agregátu, a proto jsou jejich rozměry o něco větší. Číslice jsou na nich přibližně stejně velké jako u 

našeho nového displeje. 

Jejich čitelnost je však při připojeném tahači vzhledem k nakloněné poloze obtížnější než u našeho 

displeje, jelikož ve většině případů je třeba nejprve přiklopit boční clony. 

 

 

 

 

 

6. Obchodní záležitosti 

mailto:markus.dechering@cargobull.com
mailto:kr.tutka@cargobull.com


 

Produktový management CBC 
Registr č.  
Kontakt: markus.dechering@cargobull.com; 
kr.tutka@cargobull.com 
Datum vydání: středa 12. září 2018 13:20:15 Strana 6 z 6 
 

6.1 Číselný kód 

Není nutný, neboť software je součástí každého SCB chladicího agregátu 

 

 

6.2 Kompatibilita 

- U všech S.CU chladicích agregátů ve standardní výbavě 

- Lze instalovat také do všech starších typů chladicích agregátů pomocí aktualizace softwaru 

 
 
 
 
 
 
6.3 Výjimky 
 
Žádné výjimky! 
  

 

 

7. Záruka 

- V rámci zákonné záruční lhůty vztahující se na SCB chladicí agregáty 

 

 

 

8. Zobrazení v Cargosell 

Není nutné, neboť software je součástí každého SCB chladicího agregátu 

mailto:markus.dechering@cargobull.com
mailto:kr.tutka@cargobull.com

